

## **Arbejdsdag i Falkebo ved Hylkedam, Hylkedamvej 54, 5591 Gelsted**

**for Tropspejdere, Klan Starkad og jeres familier lørdag den 2. maj 2020 kl. 9-16**

Så er tiden kommet til, at vi skal have renoveret Falkebo - vores patruljehytte på Hylkedam, som vi primært bruger til troppens og klanens patruljeturne.

### **Arbejdsopgaverne er:**

Madrasser bæres ud og køres på genbrugspladsen (arbejdshandsker, bil med trailer, chauffør)

Tagplader renses og skiftes (arbejdshandsker, tagplader, hamre, tagsøm, koste)

Fjerne bark på de gamle loftsbjælker (arbejdshandsker, dolke, økser)

Fjerne blade omkring hytten (arbejdshandsker, river, skovle)

Ryde grunden omkring hytten og skære op til brænde (benzindrevne motorsave og buskryddere, benzin, sikkerhedsudstyr)

Feje hytten grundigt indvendig samt flytte indvendig brændestak (koste, skovle, arbejdshandsker)

Male hytten udvendig (sort træbeskyttelse, pensler, arbejdshandsker)

*Til orientering så er skorsten og brændeovn eftersat af skorstensfejer i januar 2020 uden bemærkninger.*

Affaldet skal køres på Gelsted Genbrugsplads, Søndergade 78, 5591 Gelsted - åbent lørdag 10-14.30 - dvs. der er også behov for en masse affaldssække + chauffører med bil og trailer til at køre på genbrugspladsen samt til at køre materialer derud (tagplader m.m.)

Sortebrødrene sørger for frokost og drikkevarer. Kager er velkomne:-)

**Tilmelding via [www.sortebrødrene.dk](http://www.sortebrødrene.dk) senest 30. april 2020.**

**Spejderhilsen Jes - gruppeleder i Sortebrødrene og hyttemester i Falkebo**

***Kontakt venligst Jes tlf. 23607326 om, hvad I har mulighed for at medbringe af materialer, kage og værktøj til arbejdsdagen.***

### **Falkebos historie:**

*Falkebo er en patruljehytte, som i 1951 blev vundet af Falkepatruljen, 9. Odense Trop, Sortebrødrene.*

*Hytten er tegnet af en af Falkepatruljens spejderes far, H. Skaarenborg og patruljen bestod på tidspunktet for konkurrencen af Jørgen Skaarenborg, Max Gønget, Torben Munk, Kurt Pedersen og Steen Jensen.*

*Falkebo bruges primært af trop og klan til patruljeturne, og af hele gruppen i forbindelse med fælles ture for alle Sortebrødre.*

